
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: LV40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_050614_VSS-434, Par likumprojektu “Grozījumi Iedzīvotāju reģistra likumā” 

 

Rīga 
05.06.2014. Nr. 0520141553/A1205 
Uz TAP VSS-434 
 

Iekšlietu ministrijai 
 

 
Par likumprojektu “Grozījumi 
Iedzīvotāju reģistra likumā” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība ir izvērtējusi un nesaskaņo likumprojektu 
“Grozījumi Iedzīvotāju reģistra likumā”, jo ir šādi iebildumi: 

Sakarā ar plānoto personas kodu maiņu likumprojekta anotācijā nav 
paredzēts finansējums, lai ieviestu izmaiņas pašvaldību programmatūrā. 
Praktiski visā programmatūrā, kas skar personu, ir arī personas kods; ja šo 
informāciju papildina ar informāciju par ārvalstī piešķirto identifikācijas 
numuru, tad tā ir jāiestrādā arī pašvaldību pusē. Tas noteikti prasīs papildu 
izdevumus, kā arī tam nepieciešams laiks. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Priekšsēdis Andris Jaunsleinis 
 
 
 
09.06.2014. 13:52 
113 
Vineta Reitere, Priekšsēža padomniece juridiskajos jautājumos  
67508537, 29198629, vineta@lps.lv 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


